
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r. 

Poz. 715 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków o charakterze stałym do uposażenia zasadniczego 

funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1869 i 1871 

oraz z 2025 r. poz. 179 i 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie dodatków o charakterze stałym do 

uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 i 670) załącznik do rozporządzenia 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-

wanie do wysokości dodatków za stopień funkcjonariuszy Służby Więziennej należnych od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 715 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 29 maja 2025 r. (Dz. U. poz. 715) 

WYSOKOŚĆ DODATKU ZA STOPIEŃ 

Lp. Nazwa stopnia Stawka miesięczna w zł 

1 generał inspektor 2902 

2 generał 2691 

3 pułkownik 2480 

4 podpułkownik 2322 

5 major 2217 

6 kapitan 2058 

7 porucznik 2006 

8 podporucznik 1953 

9 starszy chorąży sztabowy 1921 

10 chorąży sztabowy 1900 

11 starszy chorąży 1869 

12 chorąży 1826 

13 młodszy chorąży 1795 

14 starszy sierżant sztabowy 1679 

15 sierżant sztabowy 1626 

16 starszy sierżant 1584 

17 sierżant 1542 

18 plutonowy 1520 

19 starszy kapral 1499 

20 kapral 1478 

21 starszy szeregowy 1341 

22 szeregowy 1320 

 

 


		2025-06-03T07:14:39+0000
	Monika Salamończyk




